1

2019年６月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ Ｍ Ａ Ｇ Ｉ Ｃ Ａ Ｇ Ｒ Ｏ Ｕ Ｐ

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 布 施 信 夫

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員 森 田 正 和

T E L ０３－６７４１－５７４２

当社新役員体制に関するお知らせ

当社は、2019年６月25日開催の第46回定時株主総会および同総会終了後の取締役会にて、下記のとおり新

役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 役 職 名 等

長 瀬 文 男 代表取締役会長

布 施 信 夫 代表取締役社長 社長執行役員（グループＣＥＯ）

森 田 正 和 取締役常務執行役員（グループＣＦＯ）

奥 野 敏 聡 取締役執行役員（映像コンテンツ事業 アニメ担当）

ニコラス・エドワード・ベネシュ 社外取締役

安 藤 潤 取締役 常勤監査等委員

中 内 重 郎 社外取締役 監査等委員

千 葉 理 社外取締役 監査等委員

加 太 孝 明 執行役員（映像コンテンツ事業 映画・ＣＭ担当）

大 林 克 己 執行役員（映像制作サービス事業担当）

篠 原 淳 執行役員（映像制作サービス事業 人材コンサルティング担当）

中 村 昌 志 執行役員（メディア・ローカライゼーション事業担当）

瀧 水 隆 執行役員（映像システム事業担当）

長 瀬 俊 二 郎 執行役員（グローバルビジネス担当）

（※）取締役の異動については、2019 年５月 28 日付当社「役員の異動に関するお知らせ」にて公表済みで

あります。

以 上